
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Kontejnerová odsávací stanice metanu
Číslo registrační zhotovitel:

Ev.č.: D600601 000/00266/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007955

D
IA

M
O

,
od

št
ěp

ný
 . 

->
d K

sp
J

Si
ro

tč
í 1

14
5/

7,
 V

íO
70

3 
Q

Q
 O

st
ra

va

Dodatek č. 1
(dále také jako „dodatek“)

ke smlouvě o dílo na akci „Kontejnerová odsávací stanice metanu“

Smluvní strany
1. Objednatel:

Obchodní firma: DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,

oddíl AXVIII, vložka 520
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739, plátce DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky: sjfywke
Týká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná

se sídlem Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Zastoupený:
Osoba oprávněná

Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu Karviná

k smluvnímu jednání:

Osoba oprávněná
k věcnému jednání: 

/dále jen „objednatel“/

2. Zhotovitel:
Obchodní firma: GASCONTROL, společnost s r.o.
Sídlo: Dělnická 883/46, 735 64 Havířov - Prostřední Suchá
Zastoupený:
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,

vložka 3396
IČO: 46578021 DIČ: CZ46578021
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
ID datové schránky:
Osoba oprávněná
k jednání ve věcech
smluvních: 

/dále jen „zhotovitel“, zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany'7

DIAMO, státní podnik 127275

Vytvořeno: 09.12.2024 v 10:03:32
Čj.: DIAMO-D550/116384/2024
Listů: 5 Příloh: 0
Druh: písemné

Zprac.

Strana 1 (celkem 3)

od
št
ěp

ný
 . 

M
Si

ro
tč

í 1
14

5/
7,

 V
«'

tk
ov

W
Sp

 
’

70
3 

00
 O

st
ra

va
 

• 
r?

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Kontejnerová odsávací stanice metanu
Číslo registrační zhotovitel:

Ev.č.: D600601 000/00266/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007955

Dodatek č. 1
(dále také jako „dodatek“)

ke smlouvě o dílo na akci „Kontejnerová odsávací stanice metanu“

Smluvní strany
1. Objednatel:

Obchodní firma:
Sídlo:
Zapsaný:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Týká se:

Zastoupený:
Osoba oprávněná
k smluvnímu jednání:

DIAMO, státní podnik
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl AXVIII, vložka 520
00002739
CZ00002739, plátce DPH

sjfywke
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod Karviná
se sídlem Sirotčí 1145/7, Vítkovice, 703 00 Ostrava
Ing. Rostislavem Dudášem, vedoucím odštěpného závodu Karviná

Osoba oprávněná
k věcnému jednání:

/dále jen „objednatel“/

2. Zhotovitel:
Obchodní firma:
Sídlo:
Zastoupený:
Zapsaný:

IČO:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
ID datové schránky:
Osoba oprávněná
k jednání ve věcech
smluvních:

GASCONTROL, společnost s r.o.
Dělnická 883/46, 735 64 Havířov - Prostřed n í Such á

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 3396
46578021 DIČ: CZ46578021

/dále jen „zhotovitel“, zhotovitel a objednatel společně také jako „smluvní strany“/

DIAMO. státní podnik L2727S

Vytvořeno: 09.12 2024 v 10:03:32
Čj.: DIAMO-D550/1 16384/2024
Listů: 5 Příloh: 0
Druh: písemné

Zprac.

Strana 1 (celkem 3)



Ev.č.: D600601 000/00266/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007955

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Kontejnerová odsávací stanice metanu
Číslo registrační zhotovitel:

I.
Úvod

1. Smluvní strany potvrzují, že společně dne 30. 11. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na akci
„Kontejnerová odsávací stanice metanu“, číslo smlouvy objednatele:
D600/60000/00266/23/00, číslo zakázky zhotovitele PR231315 (dále jen „smlouva“).

2. Zhotovitel bere na vědomí, že v důsledku interní reorganizace státního podniku DIAMO
byl zrušen odštěpný závod DARKOV státního podniku DIAMO a od 01. 09. 2024 se týká
plnění ze smlouvy odštěpného závodu Karviná státního podniku DIAMO. Sjednaná práva
a povinnosti smluvních stran se tím nemění.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že v průběhu realizace došlo ke změně způsobu financování
akce a tato již nebude dále financována ze státního rozpočtu, ale zvláštních zdrojů
státního podniku.

4. V důsledku okolností, které objednatel, jednající s náležitou péčí, ani zhotovitel nemohli
předvídat, vznikla během provádění díla potřeba změny realizační projektové
dokumentace a vlastní realizace, mající vliv na dobu plnění a její cenu.

5. S ohledem na výše uvedené, v souladu s ustanoveními čl. III, odst. 3., a či. IV., odst. 3. a
4. výše uvedené smlouvy, smluvní strany uzavírají tento dodatek.

II.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, že se v článku III. odst. 1 smlouvy
mění termín dokončení díla z 30. 11. 2024 na 1 1 . 1 . 2025.

2. Vzhledem k objemu víceprací v hodnotě 26 375,- Kč a méněprací v hodnotě 172 300,-
Kč se smluvní strany dohodly, na snížení celkové ceny díla a úpravě smlouvy tak, že se
článek IV. odst. 1 smlouvy mění tak, že se zcela nahrazuje novým zněním, které zní:

„1. celková cena bez DPH činí 29.851.819,- Kč (slovy
Dvacetdevětmilonůosmsetpadesátjednatisícosmsetdevatenáct korun českých).
Podrobný položkový rozpočet zohledňující všechny technologické postupy prováděných
prací realizaci projektu metodou dodávky Design & Build s výkazem výměr tvoří Přílohu
č. 4 k této smlouvě.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha tohoto dodatku, označená jako Příloha č. 4
nahrazuje Přílohu č. 4 smlouvy.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha tohoto dodatku, označená jako Příloha č. 8
nahrazuje Přílohu č. 8 smlouvy.

5. Vzhledem ke změně způsobu financování akce se smluvní strany dohodly, na zrušení
článku IV. odst. 7., a ustanovení článku Vlil. odst. 12. smlouvy.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na skutečnost, že dílo nebude
kolaudováno, mění se smysl jednotlivých ustanovení smlouvy tak, že všude tam, ke je
ve smlouvě hovořeno o kolaudaci, myslí se tím napříště „oznámení o ukončení
stavebních prací příslušnému stavebnímu úřadu“.

Strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Kontejnerová odsávací stanice metanu
Číslo registrační zhotovitel:

Ev.č.: D600601 000/00266/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007955

Úvod
1. Smluvní strany potvrzují, že společně dne 30. 11. 2023 uzavřely Smlouvu o dílo na akci

„Kontejnerová odsávací stanice metanu“, číslo smlouvy objednatele:
D600/60000/00266/23/00, číslo zakázky zhotovitele PR231315 (dále jen „smlouva“).

2. Zhotovitel bere na vědomí, že v důsledku interní reorganizace státního podniku DIAMO
byl zrušen odštěpný závod DARKOV státního podniku DIAMO a od 01. 09. 2024 se týká
plnění ze smlouvy odštěpného závodu Karviná státního podniku DIAMO. Sjednaná práva
a povinnosti smluvních stran se tím nemění.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že v průběhu realizace došlo ke změně způsobu financování
akce a tato již nebude dále financována ze státního rozpočtu, ale z vlastních zdrojů
státního podniku.

4. V důsledku okolností, které objednatel, jednající s náležitou péčí, ani zhotovitel nemohli
předvídat, vznikla během provádění díla potřeba změny realizační projektové
dokumentace a vlastní realizace, mající vliv na dobu plnění a její cenu.

5. S ohledem na výše uvedené, v souladu s ustanoveními čl. III, odst. 3., a čl. IV., odst. 3. a
4. výše uvedené smlouvy, smluvní strany uzavírají tento dodatek.

II.
Změna smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy tak, že se v článku III. odst. 1 smlouvy
mění termín dokončení díla z 30. 11. 2024 na 11. 1 . 2025.

2. Vzhledem k objemu víceprací v hodnotě 26 375,- Kč a méněprací v hodnotě 172 300,-
Kč se smluvní strany dohodly, na snížení celkové ceny díla a úpravě smlouvy tak, že se
článek IV. odst. 1 smlouvy mění tak, že se zcela nahrazuje novým zněním, které zní:

„1. celková cena bez DPH činí 29.851.819,- Kč (slovy
Dvacetdevětmilonůosmsetpadesátjednatisícosmsetdevatenáct korun českých).
Podrobný položkový rozpočet zohledňující všechny technologické postupy prováděných
prací realizaci projektu metodou dodávky Design & Build s výkazem výměr tvoří Přílohu
č. 4 k této smlouvě.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha tohoto dodatku, označená jako Příloha č. 4
nahrazuje Přílohu č. 4 smlouvy.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že příloha tohoto dodatku, označená jako Příloha č. 8
nahrazuje Přílohu č. 8 smlouvy.

5. Vzhledem ke změně způsobu financování akce se smluvní strany dohodly, na zrušení
článku IV. odst. 7., a ustanovení článku Vlil. odst. 12. smlouvy.

6. Smluvní strany se dále dohodly, že s ohledem na skutečnost, že dílo nebude
kolaudováno, mění se smysl jednotlivých ustanovení smlouvy tak, že všude tam, ke je
ve smlouvě hovořeno o kolaudaci, myslí se tím napříště „oznámení o ukončení
stavebních prací příslušnému stavebnímu úřadu“.

Strana 2 (celkem 3)



Ev.č.: D60060 1000/00266/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007955

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Kontejnerová odsávací stanice metanu
Číslo registrační zhotovitel:

III.
Ostatní ujednání

1 . Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v Registru smluv, k čemuž dává zhotovitel souhlas bez výhrad.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá,

že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy;

- Příloha č. 4 Podrobný položkový rozpočet zohledňující všechny technologické postupy
prováděných prací realizaci projektu metodou dodávky Design & Build

- Příloha č. 8 Seznam dílčích částí s maximálními cenami pro dílčí fakturaci

V Ostravě dne: 29.11.2024 V Havířově dne; 29.11.2024

Za objednatele Za zhotovitele

iSCOM < ROL, spoločno*t s f.o.
Dělnická 883/43 -19-

"4  Havířov - Prostřsa - s .
. ?’’8O21 Dič :  CZ4jS7302)

A oddíl  C vložka 335n

OiAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Strana 3 (celkem 3)

Ev.č.: D600601 000/00266/23/00
č. smlouvy pro daňové doklady č. SAP
Číslo registrační objednatel UID 0070007955

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Kontejnerová odsávací stanice metanu
Číslo registrační zhotovitel:

III.
Ostatní ujednání

1. Veškerá ostatní ujednání obsažená ve smlouvě zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních strana a účinnosti dnem

jeho zveřejnění v Registru smluv, k čemuž dává zhotovitel souhlas bez výhrad.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že je srozumitelná a určitá,

že je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že nebyla sjednána v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:

- Příloha č. 4 Podrobný položkový rozpočet zohledňující všechny technologické postupy
prováděných prací realizaci projektu metodou dodávky Design & Build

- Příloha č. 8 Seznam dílčích částí s maximálními cenami pro dílčí fakturaci

V Ostravě dne: 29.11.2024 V Havířově dne: 29.1 1.2024

Za zhotoviteleZa objednatele

'JSCOM « ROL,  spoločno*.* š r.o.
Dělnická 883/43 -19*

"4  Havířov - Prostfoa ■ s
••-.<•'8021 DIČ:CZ4js7S021

p oddíl G vložka 33áo

OIAMO, státní podnik
odštěpný závod Karviná
Sirotčí 1145/7, Vítkovice
703 00 Ostrava

Strana 3 (celkem 3)



Příloha č. 4Podrobný položkový rozpočet zohledňující všechny technologické postupy prováděných prací realizaci projektu metodou dodávky Design & Build

Kontejnerová odsávací stanice metanu Chlebovlce III

Harmonogram realizace a dílčích fakturací
Dodávky

Termín dodání a
fakturace

Montáže
Termín provedení a

fakturace

Změna dodatek č . l
CELKEM

Dodávky Montáže

Ozn. POPIS Ks Kč Kč Kč Kč Kč

SOOl Přípojka elektro kpl 87 000 06.12.2024 273 000 06.12.2024 -47 300 -38 000 274700

SO 02 Akumulační jímka 8 m3 kpl 78 000 12.12.2024 74000 12.12.2024 16 735 168 735

SO 03 Zpevněné plochy kpl 143000 20.12.2024 97000 20.12.2024 240 000

SO06 Vodovodní přípojka kpl 48 000 39000 -48 000 -39 000 0

PS 03 KONTEINEROVÁ ODSÁVACÍ STANICE - dílenská kompletace a zkouška parametrů kpl 9861921 25.09.2024 0 9861921

PS 03 KONTEJNEROVÁ ODSÁVACÍ STANICE - inslalace a napojení kpl 0 22.11.2024 4930960 12.12.2024 4930960

PS 03 KONTEJNEROVÁ ODSÁVACÍ STANICE -zprovozněni kpl 0 4 930961 27.12.2024 9 640 4 940601

PS 03 -1 KONTEJNEROVÁ ODSÁVACÍ STANICE ■ Stavební část kpl 103000 15.11.2024 361 000 10.12.2024 464 000

PS 04 Zemnicí soustava a jímací soustava (bleskosvod) kpl 128 000 13.12.2024 56000 13.12.2024 184 000

PS 05 -1 Požárně-bezpečnostní řešení (hasicí technika) kpl 28 000 14.12.2024 4 800 14.12.2024 32 800

PS 05 -2 EZS- Elektronická zabezpečovací soustava kpl 88000 28.12.2024 64000 28.12.2024 152 000

PS 05 -3 EPS - Elektronická plynová detekce - napojení na ŘS kpl 56000 28.12.2024 63000 28.12.2024 119 000

PS 06 PS 06.1 Stavební část (kiosekj + základ) kpl 448 000 29.11.2024 68000 29.11.2024 516 000

PS 06.2 Elektrorozvody - silová část kontejner s vystrojením kpl 246 000 13.12.2024 137 000 30.10.20245 383 000

PS 07 MaR kpl 441000 13.12.2024 509 900 13.12.2024 950 900

PS 08 Fakturační měření kpl 416000 07.12.2024 184 000 07.12.2024 600 000

PS 09 Dálkové přenosy a telemetríe kpl 197 000 28.12.2024 244 000 28.12.2024 441000

Napojeni na provozní velín a vizualizace kpl 143000 28.12.2024 305 000 28.12.2024 448 000

Dodávka a montáž podtlakové části plynovodu kpl 188 630 23.12.2024 274 620 23.12.2024 463 250

Dodávka a montáž přetlakové části plynovodu, včetně energokanálu kpl 579 632 06.12.2024 367468 06.12.2024 947 100

Dodávka a montáž předepsaného oploceni a zabezpečeni objektu kontejnerové odsávací stanice melanu,
sloupky u jímky kpl 389 240 21.12.2024 284 560 21.12.2024 673800

Projektová dokumentace pro povolení stavby kpl 612 000 30.05.2024 612 000

Vyřízení povolení stavby kpl 94 700 09.09.2024 94 700

Realizační dokumentace pro podtlakový a přetlakový plynovod kpl 92 500 Ql. 10.2024 92 500

Realizační projektová dokumentace přípojek inženýrských sítí kpl 788400 01.10.2024 788400

Realizační projektová dokumentace kontejnerové odsávací stanice melanu kpl 598 600 01.10.2024 598 600

Projektová dokumentace skutečného provedení, oznámení ukončení prací a uvedeni do provozu,
vyklizeni staveniště kpl 208652 11.01.2025 208 652

Inženýrská činnost kpl 98200 11.01.2025 98 200

Koordinace prací kpl 104000 11.01.2025 104000

Mimostaveništní doprava kpl 463000 11.01.2025 463000

CELKEM 16729475 13 268 269 -95 300 -50 625 29 851819

Příloha č. 4Podrobný položkový rozpočet zohledňující všechny technologické postupy prováděných prací realizaci projektu metodou dodávky Design & Build

Kontejnerová odsávací stanice metanu Chlebovice III

Harmonogram realizace a dílčích fakturaci
Dodávky

Termín dodání a
fakturace

Montáže
Termín provedení a

fakturace

Změna dodatek č . l
CELKEM

Dodávky Montáže

Ozn. POPIS Ks Kč Kč Kč Kč Kč

SOOl Přípojka elektro kpl 87 000 06.12.2024 273 000 06.12.2024 -47 300 -38 000 274 700

SO 02 Akumulační jímka 8 m3 kpl 78 000 12.12.2024 74000 12.12.2024 16 735 168735

SO 03 Zpevněné plochy kpl 143000 20.12.2024 97 000 20.12.2024 240 000

SO 06 Vodovodní přípojka kpl 48 000 39000 -48 000 -39 000 0

PS 03 KONTEJNEROVÁ ODSÁVACÍ STANICE - dílenská kompletace a zkouška parametrů kpl 9861921 25.09.2024 0 9861  921

PS 03 KONTEJNEROVÁ ODSÁVACÍ STANICE - instalace a napojení kpl 0 22.11.2024 4 930 960 12.12.2024 4 930 960

PS 03 KONTEJNEROVÁ ODSÁVACÍ STANICE - zprovozněni kpl 0 4 930 961 27.12.2024 9 640 4 940 601

PS 03 -1 KONTEJNEROVÁ ODSÁVACÍ STANICE - Stavební část kpl 103000 15.11.2024 361 000 10.12.2024 464 000

PS 04 Zemnicí soustava a jímací soustava (bleskosvod) kpl 128 000 13.12.2024 56 000 13.12.2024 184 000

PS 05 -1 Požárně-bezpečnostní řešení (hasicí technika) kpl 28 000 14.12.2024 4 800 14.12.2024 32 800

PS 05 -2 EZS- Elektronická zabezpečovací soustava kpl 88 000 28.12.2024 64 000 28.12.2024 152 000

PS 05 -3 EPS - Elektronická plynová detekce - napojení na ŘS kpl 56 000 28.12.2024 63000 28.12.2024 119 000

PS 06 PS 06.1 Stavební část (kiosekj + základ) kpl 448 000 29.11.2024 68000 29.11.2024 516 000

PS 06.2 Elektrorozvody - silová část kontejner s vystrojením kpl 246 000 13.12 2024 137 000 30.10.20245 383 000

PS 07 MaR kpl 441000 13.12.2024 509 900 13.12.2024 950 900

PS 08 Fakturační měření kpl 416000 07.12.2024 184 000 07.12.2024 600 000

PS 09 Dálkové přenosy a telemetrie kpl 197 000 28.12.2024 244 000 28.12.2024 441000

Napojeni na provozní velín a vizualizace kpl 143000 28.12.2024 305 000 28.12.2024 448 000

Dodávka a montáž podtlakové části plynovodu kpl 188 630 23.12.2024 274 620 23.12.2024 463250

Dodávka a montáž předákové části plynovodu, včetně energokanálu kpl 579 632 06.12.2024 367 468 06.12.2024 947 100

Dodávka a montáž předepsaného oploceni a zabezpečeni objektu kontejnerové odsávací stanice metanu,
sloupky u jímky kpl 389 240 21.12.2024 284 560 21.12.2024 673800

Projektová dokumentace pro povolení stavby kpl 612 000 30.05.2024 612 000

Vyřízení povolení stavby kpl 94 700 09.09.2024 94 700

Realizační dokumentace pro podtlakový a přetlakový plynovod kpl 92 500 01.10.2024 92 500

Realizační projektová dokumentace přípojek inženýrských síti kpl 788400 01.10.2024 788 400

Realizační projektová dokumentace kontejnerové odsávací stanice metanu kpl 598600 01.10.2024 598 600

Projektová dokumentace skutečného provedení, oznámení ukončení prací a uvedeni do provozu,
vyklizeni staveniště kpl 208652 11.01.2025 208652

Inženýrská činnost kpl 98 200 11.01.2025 98 200

Koordinace prací kpl 104 000 11.01.2025 104 000

Mlmostaveništní doprava kpl 463000 11.01.2025 463 000

CELKEM 16 729 475 13 268 269 -95 300 -50 625 29 851819



Příloha č. 8 SoD

„Kontejnerová odsávací stanice metanu - III.“

Seznam dílčích částí s maximálními cenami pro dílčí fakturaci - varianta 2.

Dílčí část Rol. Obsah položky Cena bez DPH Poznámka

1. Projektová dokumentace plynovodu
(podtlaková část) pro povolení stavby

49 000,00 Kč

2. Projektová dokumentace plynovodu
(přetlaková část) pro povolení stavby

59 000,00 Kč

3. Projektová dokumentace připojení sítí (pro
povolení stavby)

284 600.00 Kč

4. Vyřízení povoleni stavby a umístění
kontejnerové odsávací stanice metanu

94 700,00 Kč

5. Realizační projektová dokumentace plynovodu
(podtlaková část)

46 300,00 Kč

6. Realizační projektová dokumentace plynovodu
(přetlaková část) 46 200,00 Kč

7. Realizační projektová dokumentace přípojek
inženýrských sítí

788 400,00 Kč

1.
8. Dodávka a montáž podtlakové části plynovodu 463 250,00 Kč

9. Dodávka a montáž přetlakové části
plynovodu, včetně energokanálu

947 100,00 Kč

10. Dodávka a montáž přípojek inženýrských sítí 5 639 335,00 Kč

11.
Dodávka a montáž předepsaného oplocení a
zabezpečení objektu kontejnerové odsávací
stanice metanu

673 800,00 Kč

Cena celkem za stavební objekty - část 1. 9 091 685.00 Kč

12.
Návrh řešení, projektová dokumentace, pro
povolení stavby kontejnerové odsávací
stanice metanu

219 400,00 Kč

2. 13. Realizační projektová dokumentace
kontejnerové odsávací stanice metanu 598 600,00 Kč

14.

Cena celk

Dodávka a zprovoznění kontejnerové
odsávací stanice metanu
em - Část 2.

19 733 482,00 Kč

20 551 482.00 Kč

3.
16.

Projektová dokumentace skutečného
provedení, vyřízení ukončení stavby a předání
do provozu, vyklizeni staveniště

208 652,00 Kč

Cena celkem - část 3. 208 652,00 Kč
Cena celkem za dodávku degazační stanice, včetně
plynovodu, přípojek inženýrských sítí a projektové
dokumentace

29 851 819,00 Kč

V Havířově dne 29.11.2024

Příloha č. 8 SoD

„Kontejnerová odsávací stanice metanu - III.“

Seznam dílčích částí s maximálními cenami pro dílčí fakturaci - varianta 2.

Dílčí část Pol. Obsah položky Cena bez DPH Poznámka

1.

1. Projektová dokumentace plynovodu
(podtlaková část) pro povoleni stavby

49 000,00 Kč

2. Projektová dokumentace plynovodu
(přetlaková část) pro povolení stavby

59 000,00 Kč

3. Projektová dokumentace připojení sítí (pro
povolení stavby)

284 600,00 Kč

4. Vyřízení povoleni stavby a umístění
kontejnerové odsávací stanice metanu

94 700,00 Kč

5. Realizační projektová dokumentace plynovodu
(podtlaková část) 46 300,00 Kč

6. Realizační projektová dokumentace plynovodu
(přetlaková část)

46 200,00 Kč

7. Realizační projektová dokumentace přípojek
Inženýrských sítí

788 400,00 Kč

8. Dodávka a montáž podtlakové části plynovodu 463 250,00 Kč

9.
Dodávka a montáž přetlakové části
plynovodu, včetně energokanálu 947 100,00 Kč

10. Dodávka a montáž přípojek inženýrských sítí 5 639 335,00 Kč

11.
Dodávka a montáž předepsaného oplocení a
zabezpečení objektu kontejnerové odsávací
stanice metanu

673 800,00 Kč

Cena celkem za stavební objekty - část 1 . 9 091 685,00 Kč

2.

12.
Návrh řešení, projektová dokumentace, pro
povolení stavby kontejnerové odsávací
stanice metanu

219 400,00 Kč

13. Realizační projektová dokumentace
kontejnerové odsávací stanice metanu 598 600,00 Kč

14.

Cena celk

Dodávka a zprovoznění kontejnerové
odsávací stanice metanu
em - část 2.

19 733 482,00 Kč

20 551 482.00 Kč

3.
16.

Projektová dokumentace skutečného
provedení, vyřízení ukončení stavby a předání
do provozu, vyklizení staveniště

208 652,00 Kč

Cena celkem - část 3. 208 652,00 Kč

Cena celkem za dodávku degazační stanice, včetně
plynovodů, přípojek inženýrských sítí a projektové
dokumentace

29 851 819,00 Kč

V Havířově dne 29.1 1 .2024




